Et in terris Datis Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stauenesbi. Et Nigello de Greseleia iiij.li. et xvj.s. in Drakelawe. Et Victori de Wallingour lvij.s. Et Willelmo Marescallo xxxij.li. in Kartmel. Et Yerueth de Hilton xxiiij.s. in terra de Penelton. Et Willelmo de Huntingfeld xv.li. in Mendham. Et Roberto Ruffo xij.li. in Nauenesbi. Et Comiti de Derebi x.li. sicut continetur in Rotulo vij°. Et Galfrido Lutrel xij.li. in Croxton in terra quæ fuit Hugonis Janitoris. Et eidem x.m. in eadem terra quæ fuit Willelmi de Sancto Albino. Et in Defalta Exitus forestæ de Lancastra x.li. Et in villa de Lancastra xx.m. de quibus homines de Lancastra respondent infra. Et in Quietantia terræ Rogero constabularii Cestriæ lxx.s. sicut continetur in Rotulo viij°. Et hæredibus Willelmi de Valeines x.li. in Corfho. Et Hugoni de Moreton xxvij.s. et viij.d. in Fornebi. Et in Defalt de Westderebi viij.li. hoc anno sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Et pro vij Breteschiis parandis ad portandum xxj.li. per breve Regis. Et in suo superplusagio de anno præterito xxxj.s. et iiij.d. (*sic*). Et Regi de Man xx.li. per breve Regis. Et in Estuverio duorum lutrariorum cum xiiij canibus lx.s. per breve Regis. Et pro Judiciis et Justicia facienda j.m. Et deb. ix.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xij.s. de remanenti firma Comitatus de anno præterito. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xxx.s. de cremento de Crossebi. Et de xx.s. de cremento de Waletton. Et de dim. m. de cremento de Wauertrie. Et de xij.s. et viij.d. de cremento de Middelton. Et de v.s. de cremento de Pulton. Et de xx.s. de cremento de Bothelton. Et de dim. m. de Molendino de Bothelton. Et de x.s. de cremento de Blakerode. Et de l.s. de cremento de Hales. Et de x.s. de cremento de Bolton. Et de xvj.s. de cremento de Euerton. Et de xlij.s. de cremento de Skerton. Et de lij.s. et vj.d. de cremento de Ouerton. Et de xij.d. de firma cujusdam domus in Lancastra. In th'ro lib. in xiiij talliis. E. Q. E.

Homines de Lancastra r.c. de xx.m. de firma villæ suæ. In th'ro lib. E. Q. S.

Idem vicecomes r.c. de xxv.li. de proficuo Comitatus de anno ix°. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes [debet] lxxvj.li. et vj.s. et viij.d. de proficuo hujus anni.

Teobaldus Walteri deb. dim. m. de ij Scutagio. Willelmus filius Willelmi deb. xx.s. de taillagio. Willelmus de Neull deb. xv.s. de eodem. Hugo Buissel deb. vj.m. de eodem. Hugo Norr[eis] deb. ij.m. de eodem.

Robertus le Vauasur deb. iiij.m. et dim. de iij° Scutagio. Ricardus de Mida deb. viij.m. et j palefridum pro habenda villa. Teobaldus Walteri deb. vj.li. et ix.s. et vj.d. de pluribus debitis sicut continetur in Rotulo v°.

*De Oblatis.*

Hugo Buissel et Robertus Buissel r.c. de quater xx et vij.li. et xj.s. et xj.d. sicut continetur in Rotulo vj°. In th'ro xix.li. et xvij.s. et vij.d. per manus constabularii Cestriæ. Et deb. lxvij.li. et j.m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro xx.li. Et deb. xlvij.li. et j.m.

Ricardus de Mida deb. j palefridum et j chascur sicut continetur in Rotulo vj°. Robertus Buissel deb. c.m. pro habenda inquisitione.

Comes Rogerus [debet] ij.m. de vj Scutagio.

Adam de Otteleia r.c. de dim. m. de eodem. In th'ro lib.

E. Q. E.

Willelmus Esturmi deb. dim. m. de eodem. Robertus Bertram deb. ij.m. de eodem. Hugo Buissel et Robertus Buissel deb. viij.s. de eodem. Radulphus Frasier deb. ij.m. de eodem.

Adam filius Adæ debet j palefridum sed vicecomes respondet infra de lxvij.s. et x.d. pro palefrido, et ideo non debet summoneri.

Abbas de Furneis debet l.m. et ij palefridos de fine, sed Gilbertus filius Reinfridi respondet infra de l.m. Et deb. idem Abbas ij palefridos.

Yeruerch de Hilton r.c. de j.m. pro serianteria. In th'ro lib.

E. Q. E.

*De vij Scutagio.*

Willelmus Esturmi deb. xxvij.s. et x.d. de eodem. Rogerus de Muriels r.c. de j.m. de eodem. In th'ro dim. m. Et deb. dim. m.

Hugo Malet deb. v.m. de eodem, sed respondet in **Lincollsira** Willelmus de Greseleia deb. xl.s. de eodem. Willelmus de Neuill deb. v.m. de eodem. Willelmus filius Roscelini r.c. de ij.m. et dim. In th'ro j.m. Et deb. ij.m. et dim.

Rogerus de Vnstaneslega r.c. de dim. m. de eodem. In th'ro lib.  
E. Q. E.

Adam de Otteleia r.c. de j.m. de eodem.

*De Oblatis.*

Willelmus Gernet r.c. de xxv.li. et xj.s. et x.d. et j palefrido pro habenda baillia sicut continetur in Rotulo ix°. In th'ro ix.li. et xvij.s. et vj.d. Et deb. xv.li. et j.m. et j palefridum, sed Hugo de Neuill respondet inde in compoto suo post Wiltesiram in Anno præterito.

Rogerus Gernet r.c. de ij.m. et dim. pro habenda tota baillia sicut continetur ibidem. In th'ro ij.m. et dim. Et Philippus filius Hologod debet eum acquietare per breve Regis.

Hugo de Morton deb. ij.m. et dim. pro habenda pastura sicut continetur ibidem.

*Compotus terrarum Treobaldi Walteri.*

Idem vicecomes r.c. de xxix.li. et ix.s. et iiij.d. de firma de Wapentac de Agmunderness. Et de lxxvij.s. et vj.d. de perquisitionibus. Et de xj.li. et xij.d. de firma dominiorum præter partem quam Matilda quæ fuit vxor T[eobaldi] Walteri habet in dote. Et de lxxvij.s. et vj.d. de exitibus prædictarum terrarum.

Summa xlviij.li. et vj.s. et iiij.d. In th'ro xliij.li. et viij.s. et x.d. Et deb. lxxvij.s. et vj.d.

*De Oblatis.*

Hugo de Morton r.c. de xij.m. et dim. et j Spiruario cercelario et j Brachetto pro habendis ij carrucatis terræ sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro vj.m. et dim. Et deb. vj.m. et j Spiruarium et j Brachettum, sed respondet infra.

Adam filius Orm r.c. de ij.m. et iiij.s. et iiij.d. pro Justicia Rogero Gernet. In th'ro ij.m. Et deb. xvij.s. et viij.d. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro v.m. et dim. Et deb. dim. m. et j Spiruarium et j Brachettum.

*De placitis forestæ per Hugonem de Neuill.*

Idem vicecomes r.c. de lx.s. et iiij.d. de Willelmo Pincerna. Et de lxxvij.s. et x.d. de Adam filio Adæ de Kellet. In th'ro lib. in ij talliis.  
E. Q. E.

Willelmus Gernet debet xlvij.li. et xiiij.s. et iiij.d. et j palefridum de Areragiis finis sui, sed non debet summoneri quia per errorem positus fuit hic in summonitione.

Rogerus Gernet deb. x.m. pro habenda terra sicut continetur in Rotulo precedenti, sed inde quietus est in Rotulo precedenti, et supra in hoc Rotulo.

Gilebertus filius Reinfridi r.c. de l.m. quas recepit de Abbate de Furneis. In th'ro lib. E. Q. E.

Elyas de Pennebire r.c. de j.m. pro praecepe. In th'ro lib.

E. Q. E.

Leticia de Say deb. xx.s. pro expeditura canum suorum.

*Nova Oblata.*

Abbas Sagiensis r.c. de cc.m. et ij palefridis per sic quod cum prioratum Lancastriae vacare contigerit, possit presentare duos de Monachis suis Regi ad prioratum illum, ita quod Rex alterum illorum quem voluerit ad prioratum illum admittat, ita et quod praedictus Abbas nullum priorem a prioratu illo amovebit sine assensu Regis. In th'ro xx.m. Et deb. c et quater xx.m. et ij palefridos, sed respondet in Sudsex.

Idem Abbas debet xxx.m. pro licentia transfretandi, sed respondet in Sudsex.

Beatrix quae fuit vxor Hugonis de Morton<sup>1</sup> r.c. de xv.m. quod non distingatur ad se maritandam, sed maritet se quando voluerit In th'ro xiiij.m. Et deb. j.m.

Adam de Wigani r.c. de j.m. pro habendo pone coram Rege inter ipsum Adam et Tomam filium Yuonis de Nativitate ipsius Tomae. In th'ro lib. E. Q. E.

Jordan filius Hugonis de Mitton deb. xx.s. ut deliberetur a prisona, sed respondet infra.

*Ammerciamenta per Simonem de Pateskull et Adam de Portu.*

Margareta quae fuit [uxor] Siwardi r.c. de xvj.d. de tercia parte unius tofti in Preston.

Idem vicecomes r.c. de cc et lxj.li. et viij.s. et v.d. de Misericordiis hominum quorum nomina et debita annotantur in Rotulo quem praedicti liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. in ij talliis.

E. Q. E.